BỘ Y TẾ

CỤC QUẢN LÝ

KHÁM, CHỮA BỆNH
________________________________________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc
______________________________

Số:        /GM-KCB Hà Nội, ngày      tháng      năm 2023

              KHẨN

GIẤY MỜI

Tham dự cuộc họp rà soát về thủ tục và giấy chuyển viện, chuyển tuyến

trong khám, chữa bệnh

______________________________

Cục Quản lý Khám, chữa bệnh trân trọng kính mời:

        Đại diện các Vụ/Cục, Sở Y tế, đơn vị theo danh sách đính kèm.

 Tham dự cuộc họp rà soát về thủ tục và giấy chuyển viện, chuyển tuyến

trong khám, chữa bệnh.

Chủ trì: Lãnh đạo Cục Quản lý Khám, chữa bệnh, Bộ Y tế.

Thời gian: Bắt đầu từ 09h00 thứ 6, ngày 10 tháng 11 năm 2023.

Hình thức họp: trực tiếp kết hợp trực tuyến

- Trực tiếp tại Phòng họp 709, nhà A, Cục Quản lý Khám, chữa bệnh, Bộ Y

tế, 138A Giảng Võ – Ba Đình – Tp. Hà Nội.

- Trực tuyến với phần mềm Zoom (ID: 8912477566).

Đề nghị các đơn vị trên địa bàn thành phố Hà Nội tham gia họp trực tiếp.

Rất mong sự tham gia của các đơn vị để cuộc họp thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thứ trưởng Trần Văn Thuấn (để b/c);

- Cục trưởng Lương Ngọc Khuê (để b/c);

- Lưu: VT, QLCL&CĐT.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Vương Ánh Dương

sy
t_

th
ua

th
ie

nh
ue

_v
t_

So
 Y

 te
 T

hu
a T

hi
en

 H
ue

_0
8/

11
/2

02
3

09
:5

9:
24

DANH SÁCH GỬI GIẤY MỜI

(Ban hành kèm theo Giấy mời số      /GM-KCB ngày      tháng 11 năm 2023)

I. Vụ, Cục của Bộ Y tế và Sở Y tế

STT Vụ, Cục, Đơn vị Số lượng và Thành phần

1.  Vụ Bảo hiểm Y tế 01 Lãnh đạo và 01 chuyên viên

2.  Vụ Kế hoạch – Tài chính 01 Lãnh đạo và 01 chuyên viên

3.  Vụ Sức khỏe Bà mẹ - Trẻ em 01 Lãnh đạo và 01 chuyên viên

4.  Cục Quản lý Y, Dược cổ truyền 01 Lãnh đạo và 01 chuyên viên

5.  Cục Quản lý Khám, chữa bệnh

(Các Phòng, Văn phòng thuộc Cục)

01 Lãnh đạo và 01 chuyên viên các Phòng,

Văn phòng thuộc Cục

6.  Sở Y tế Hà Nội (Sở chỉ đạo các đơn

vị trực thuộc tham dự)

- 01 Lãnh đạo Sở và 01 đại diện Phòng

Nghiệp vụ Y;

- Đại diện Bệnh viện đa khoa Xanh Pôn;

- Đại diện Bệnh viện Thanh Nhàn;

- Đại diện Bệnh viện đa khoa Đức Giang;

- Đại diện Bệnh viện đa khoa Sóc Sơn;

- Đại diện Bệnh viện đa khoa Đông Anh;

- Đại diện Bệnh viện đa khoa Vân Đình;

- Đại diện của 2 bệnh viện tư nhân có tỷ lệ

chuyển tuyến cao do Sở Y tế đề xuất.

7.  Sở Y tế Bắc Ninh - 01 Lãnh đạo Sở và Phòng Nghiệp vụ Y;

- Đại diện bệnh viện tuyến tỉnh, huyện có

tỷ lệ chuyển tuyến cao do Sở Y tế phân

công.

8.  Sở Y tế Hải Dương - 01 Lãnh đạo Sở và Phòng Nghiệp vụ Y;

- Đại diện bệnh viện tuyến tỉnh, huyện có

tỷ lệ chuyển tuyến cao do Sở Y tế phân

công.

9.  Sở Y tế Thừa Thiên Huế - 01 Lãnh đạo Sở và Phòng Nghiệp vụ Y;

- Đại diện bệnh viện tuyến tỉnh, huyện có

tỷ lệ chuyển tuyến cao do Sở Y tế phân

công.

10.  Sở Y tế Tp Hồ Chí Minh - 01 Lãnh đạo Sở và Phòng Nghiệp vụ Y;

- Đại diện bệnh viện tuyến tỉnh, huyện có

tỷ lệ chuyển tuyến cao do Sở Y tế phân

công.

sy
t_

th
ua

th
ie

nh
ue

_v
t_

So
 Y

 te
 T

hu
a T

hi
en

 H
ue

_0
8/

11
/2

02
3

09
:5

9:
24

II. Các bệnh viện trực thuộc Bộ Y tế

Kính mời 01 Lãnh đạo và đại diện phòng Kế hoạch tổng hợp các bệnh viện:

STT Bệnh viện

11.  Bệnh viện Bạch Mai

12.  Bệnh viện Việt Đức

13.  Bệnh viện Nhi Trung ương

14.  Bệnh viện Nội tiết Trung ương

15.  Bệnh viện K

16.  Bệnh viện E

17.  Bệnh viện Phổi Trung ương

18.  Viện Huyết học và Truyền máu Trung ương

19.  Bệnh viện Đại học Y Hà Nội

sy
t_

th
ua

th
ie

nh
ue

_v
t_

So
 Y

 te
 T

hu
a T

hi
en

 H
ue

_0
8/

11
/2

02
3

09
:5

9:
24

		2023-11-07T17:23:07+0700
	Vương Ánh Dương
	BỘ Y TẾ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T17:20:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Quản lý Khám chữa bệnh<kcb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T17:21:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Quản lý Khám chữa bệnh<kcb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T17:21:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Quản lý Khám chữa bệnh<kcb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T17:21:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Quản lý Khám chữa bệnh<kcb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!